
Информационно – ресурсный центр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10 марта 2025 года                                                                                                       № У-31а 

р.п. Октябрьский 

 

 

«Об итогах муниципального конкурса  

для обучающихся «Физический турнир» 

 

В соответствии с планом мероприятий, с целью развития творческих способностей 

обучающихся; стимулирования активности и самостоятельности обучающихся; повышения 

познавательного интереса к изучению предмета «физика» 6 марта 2025 года проводился 

муниципальный конкурс «Физический турнир» для обучающихся 10 классов, изучающих 

физику на базовом уровне. В конкурсе приняли участие 27 учеников из 6 образовательных 

организаций округа. На основании решения жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить список обучающихся, награжденных грамотами победителя и призёра 

(Приложение 1).  

2. Вручить остальным обучающимся сертификаты участников конкурса.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИРЦ Шумилину 

А. Н. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                         А. Н. Шумихин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

                                                                                                                 № У-31а от 10.03.2025 г. 

 

ПРОТОКОЛ 

проверки заданий физического турнира - 2025 

10 класс (базовый уровень изучения предмета) 

№ Участник ОО Учитель  Результат 

участия 

1 Харинова Елизавета 

Валерьевна 

 

МБОУ «Малодорская 

СОШ» 

Ергина Н.В. участник 

2 Аббасов Артём Андреевич 

 

МБОУ «Илезская 

СОШ» 

Попова Н. Л. участник 

3 Каминская Елизавета 

Тарасовна 

МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

4 Мигаль Лидия Александровна МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

5 Пушкин Ириней Михайлович МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

6 Едемская Софья Антоновна МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

7 Буторина Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

призер 

8 Ульяновская Дарья Ивановна МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

призер 

9 Шумова Ульяна Леонидовна МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

10 Комаров Евгений 

Александрович 

МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

11 Мигаль Ульяна 

Александровна 

МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

12 Закотырин Артем Викторович МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

13 Кашинцева Влада Сергеевна МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

14 Кононова Александра 

Владимировна 

МБОУ «Устьянская 

СОШ» 

Заостровцева 

С. А. 

участник 

15 Ожигина Дарья Ивановна МБОУ «Бестужевская 

СОШ» 

Щукина Н. 

А. 

участие 

16 Прожерина Алеся 

Александровна 

МБОУ «Бестужевская 

СОШ» 

Щукина Н. 

А. 

участие 

17 Тарбаева Елена Андреевна МБОУ «Бестужевская 

СОШ» 

Щукина Н. 

А. 

участие 

18 Пушкин Савелий Михайлович МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук Т. 

А. 

участник 

19 Мякшин Даниил Васильевич МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук Т. 

А. 

победитель 

20 Гусаченко Данил Сергеевич МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук Т. 

А. 

участник 

21 Буторин Семён Владимирович МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук Т. 

А. 

участник 



22 Копышов Егор 

Александрович 

МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук Т. 

А. 

участник 

23 Врачева Анна Александровна МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова 

И. Н. 

участник 

24 Рыжкова Алена 

Александровна 

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова 

И. Н. 

призер 

25 Кузьмина Таисия 

Владимировна 

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова 

И. Н. 

участник 

26 Ноговицына Софья 

Александровна 

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова 

И. Н. 

призер 

27 Климова Алиса Николаевна МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова 

И. Н. 

участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-03-12T09:13:14+0300
	Шумихин Артём Николаевич




